Лицеисты, награжденные золотой  медалью

«За особые успехи в учении»

Выпуск 2000 год.

1. Санина Ольга Николаевна

2. Смирнова Евгения Николаевна

Выпуск 2001 год.

1. Песикова Юлия Васильевна

2. Вагина Елена Владимировна

3. Окишева Татьяна Ивановна

Лицеисты, награжденные серебряной
медалью

«За особые успехи в учении»

Выпуск 2000 год.

1.  Алешкин Евгений Евгеньевич

2.  Ефремова Елена Петровна

3.  Огородникова Елена Николаевна

4.  Гайша Сегрей Викторович

5.  Кротова Евгения Николаевна

6.  Коромыслова Светлана Сергеевна

7.  Зверева Татьяна Алексеевна

8.  Клековкин Евгений Александрович

9.  Липатников Александр Викторович

10. Кузнецов Михаил Владимирович

11. Куклина Елена Владимировна

Выпуск 2001 год.

1.Быкова Вера Николаевна

2.Столбов Василий Валерьевич.

Выпуск 2002 год.

1. Рязанова Анастасия
Результаты поступления

выпускников лицея

 в ВУЗы.


[image: image5.wmf]

[image: image2.emf]Квалификационная

Квалификационная

характеристика

характеристика

педагогического

педагогического

коллектива

коллектива

Категории

55%

25%

15%

5%

Высшая

Первая

Вторая

Не имеют


[image: image1.emf]0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2000 2001 2002 2003 2004

[image: image4.emf]Сравнительная характеристика качества знаний и 

поступления в ВУЗы выпускников

51% 51% 51%

49%

67,50% 67%

76%

84%

87%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

1998-1999г. 1999-2000г. 2000-2001г. 2001-2002г. 2002-2003г.

Итоги года Поступление в ВУЗ









[image: image3.emf]Распределение

Распределение выпускников

выпускников МОУ

МОУ

«

«

Лицея

Лицея

г

г

. 

. 

Советск

Советск

»

»

2003

2003

г

г

.

.

3

3

2

2

колледжи

колледжи

7

7

1

1

1

1

2

2

средние

средние

специальные

специальные

училища

училища

6

6

1

1

техникумы

техникумы

5

5

Средние

Средние

специальные

специальные

учебные

учебные

заведения

заведения

/ 

/ 

всего

всего

4

4

1

1

1

1

Нижний

Нижний

Новгород

Новгород

ГУ

ГУ

1

1

1

1

Академия

Академия

гуманитарного

гуманитарного

образования

образования

1

1

1

1

Российский

Российский

ГГУ

ГГУ

1

1

1

1

Уральский

Уральский

ГЮА

ГЮА

2

2

1

1

1

1

Мар

Мар

. 

. 

ГТУ

ГТУ

г

г

. 

. 

Й

Й

-

-

Ола

Ола

3

3

1

1

1

1

1

1

военный

военный

, 

, 

МВД

МВД

1

1

1

1

МФЮА

МФЮА

4

4

1

1

1

1

2

2

ВГМА

ВГМА

, 

, 

ПГМА

ПГМА

6

6

4

4

1

1

1

1

ВГСХА

ВГСХА

35

35

14

14

17

17

4

4

ВГУ

ВГУ

14

14

2

2

4

4

8

8

ВГГУ

ВГГУ

По

По

ВУЗам

ВУЗам

3

3

10

10

5

5

5

5

на

на

платное

платное

обучение

обучение

61

61

18

18

26

26

17

17

на

на

бесплатное

бесплатное

обучение

обучение

в

в

том

том

числе

числе

71

71

23

23

26

26

22

22

Поступили

Поступили

в

в

ВУЗ

ВУЗ

/ 

/ 

всего

всего

2

2

87%

87%

82%

82%

96%

96%

85%

85%

81

81

28

28

27

27

26

26

Количество

Количество

учащихся

учащихся

/ 

/ 

всего

всего

1

1

11

11

в

в

11

11

б

б

11

11

а

а




_1173091337

_1173091752.ppt
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